
ДЕ РЖ Г І и  ' < ^ ТР
Головне управління Держгсокадастру у Сумській області

ОЙ << к )  Л ) № ОТР
Про передачу земельних 
ділянок державної власності
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській „області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Синівській сільській раді Роменського району 
(Липо водол и н с ь ко го району) Сумської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 1530,9668 га, які розташовані за межами населених 
пунктів на території Синівської об'єднаної територіальної громади 
Роменського району (Липоводолинського району) Сумської області згідно з 
актом нрийма н н я - п ередачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Євген ГРИЦИК

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

25-ОТГ від 09.12.2020



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

09 4 Л .  Л м Я О  місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від </Л. Я о Ж >  № <£5-У ТР  передає із державної 
власності, а Синівська сільська рада Роменського району 
(Линоводолинської о району) Сумської області приймас у комунальну 
власність Синівської о б ’єднаної територіальної громади Роменського району 
(Л и н о в о д о л и н с ь ко го району) Сумської області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації, права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Синівської сільської ради Роменського району 
(Липо вод ол и н с ь ко го району) Сумської області.

Начальник оловного
жгеокадастру

н ГРИЦИК

Голова Синівської сільської ради
Роменського району
(Липо во д ол и н с ь ко го р а й о 11 у )

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

25-ОТГ від 09.12.2020



Додаток до Акту від 0$ .
№  з/п К адастровий  номер 

зем ельн о ї ділянки
М ісце розташ ування 

зем ельн о ї д ілянки
П лощ а, га Ц ільове призначення

В ідом ості про 
обтяж ення речових 

прав на зем ельну 
д ілянку

В ідом ості про 
обм еж ення у 
використанні 

зем ельної д ілянки

1 5923281900:02:004:0917

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

31,6441

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

2 5923281900:02:004:0937

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

1,7952

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

->3 5923281900:02:004:0939

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

3,7235

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4 5923281900:02:002:0315

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

17,7092

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

5 5923281900:02:002:0316

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

8,1726

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

6 5923281900:03:004:0081

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

13,0588

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



7 5923281900:01:002:0470

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

2,047

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

8 5923281900:02:004:0940

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

5,5721

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

9 5923281900:01:002:0466

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

12,1386

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

10 5923281900:01:001:0461

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

15,311

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

II 5923281900:01:001:0462

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

15,8234

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

12 5923281900:01:001:0463

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

2,8171

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

13 5923281900:02:003:0329

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

4,6512

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
водоохоронна зона 

(4,6512 га)



14 5923281900:02:003:0328

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

3,3046

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
водоохоронна зона 

(3,3046 га)

15 5923281900:02:003:0343

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

2,5455

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

16 5923281900:02:003:0330

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

28,5529

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

17 5923281900:02:003:0342

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

3,2178

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

18 5923281900:01:001:0474

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

8,172

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

19 5923286800:03:001:0065
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

0,3065

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

20 5923286800:03:003:0999
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

2,6868

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



21 5923286800:03:003:0995
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

14,1577

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

22 5923286800:02:001:0284
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська

2,2479

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

23 5923286800:02:001:0295
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

9,8423

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05. Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

24 5923286800:02:001:0296
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

5,4756

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

25 5923286800:02:001:0299
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

3,6477

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

26 5923286800:02:001:0298
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

2,1564

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

27 5923286800:02:001:0286
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська

2,5662

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05. Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи



28 5923286800:02:001:0305
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська

3,0029

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

29 5923286800:02:002:0364
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

10,5365

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

ЗО 5923286800:02:002:0363
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська

4,857

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

31 5923286800:02:005:0011
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

9,6242

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05. Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об’єкта 
енергетичної 

системи

32 5923286800:01:004:0006
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська

10,4669

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

33 5923286800:01:002:0374
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

0,4141

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

34 5923286800:01:002:0372
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська

0,9214

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

25-ОТГ від 
09.12,2020

35 5923286800:02:001:0307
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

2,4445

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

36 5923286800:02:005:0022
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

5,7226

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

37 5923282600:01:003:0289

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Колядинецька сільська рада)

2,5307

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

38 5923282600:01:003:0286

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Колядинецька сільська рада)

10,082

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

39 5923282600:04:003:0169

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Колядинецька сільська рада)

9,3911

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

40 5923282600:02:003:0297

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Колядинецька сільська рада)

3,4357

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

41 5923282600:03:002:0309

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Колядинецька сільська рада)

2,0496

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
01.05 - охоронна 

зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми



42 5923282600:03:002:0310

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Колядинецька сільська рада)

0,659

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

43 5923282600:03:003:0168

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Колядинецька сільська рада)

0,9053

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,0689 га)

44 5923285600:02:007:0083

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 
(Саївська сільська рада)

4

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
01.05 - охоронна 

зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми

45 5923285600:02:003:0081

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 
(Саївська сільська рада)

34,2594

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

46 5923285600:02:004:0191

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 
(Саївська сільська рада)

5,9444

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

47 5923285600:02:002:0111

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Саївська сільська рада)

5,454

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

48 5923285600:01:003:0151

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Саївська сільська рада)

4,6607

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

25-ОТГ 
від 

09.12.2020

49 5923285600:01:003:0152

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 
(Саївська сільська рада)

8,3633

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

50 5923285600:02:004:0190

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Саївська сільська рада)

6,1789

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

51 5923285600:02:004:0192

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська 

(Саївська сільська рада)

5,1478

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
01.05 - охоронна 

зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми

52 5923281900:01:003:0315

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

6,6814
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 № 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю та ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

53 5923281900:01:003:0316

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

6,4356
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 № 
040763105533 між 

Липоводолинською 
райдержадміністраціє 
ю т а  ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані



54 5923281900:02:001:0272

Сумська область Роменський 
район (Липоводоли нський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

2,303
01.01 для ведення товарного

сільськогосподарського
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 № 
040763105533 між 

Липоводолинською 
райдержадміністраціє 
ю та ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

55 5923281900:02:002:0278

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський^ 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

2,4721
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 № 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю та ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

56 5923281900:02:002:0280

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

1,9831
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 №• 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю та  ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

57 5923281900:02:002:0281

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

3,8749
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 № 
040763105533 між 

Липоводолинською 
райдержадміністраціє 
ю та ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані



58 5923281900:02:002:0326

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

4,8401
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір-оренди землі 
від 10.10.2007 №  

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю т а  ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

59 5923281900:02:004:0200

Су мська область Роменський 
район (Липоводолинський^ 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

6,2143
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 №  
040763105533 між 

Липоводолинською 
райдержадм і н істраціє 
ю т а  ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

60 5923281900:02:004:0196

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

4,0678
01.01 для ведення товарного 

сіл ьськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 №■ 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю т а  ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

61 5923281900:02:004:0197

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

31,6206
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 №  

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадм і н істраціє 
ю т а  ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані



62 5923281900:02:004:0198

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

20,0085
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 № 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю таТ О В  "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

63 5923281900:01:001:0332

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

18,8324
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 № 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю та ТОВ "Лан-123 " 

{18 років)

не зареєстровані

64 5923281900:02:003:0237

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

28,3771
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 Ns. 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадм і н істраціє 
ю таТ О В  "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

65 5923281900:01:001:0331

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

15,311
0 і .01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 №  

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадм і ністраціє 
ю та Т О В  "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані



66 5923281900:01:002:0181

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

15,5046
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 1 в. 10.2007 № 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю та ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

67 5923281900:01:002:0182

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

16,06
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 № 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю т а  ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

не зареєстровані

68 5923281900:02:003:0238

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

5,0807
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 10.10.2007 № 

040763105533 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю та ТОВ "Лан-123" 

(18 років)

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми

69 5923284800:01:003:0228

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

4,3959
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 15.08.2016 № 

160553353 між 
Головним управлінням 

Держтеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані



70 5923284800:01:003:0234

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

9,7048
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 12.08.2016 № 

16053 і 89 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані

71 5923284800:03:002:0889

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

8,822
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 04.07.2007 № 
040763104461 між 

Липоводолинською 
райдержадміністраціє 
ю та ф/г "Бережна" (49 

років)

не зареєстровані

72 5923284400:03:002:1107

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

25,5499
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 15.08.2016 Ка 

16053905 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

01 .05- охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,0899 га)

73 5923284400:01:004:0273

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

24,1149
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 15.08.2016 №  

16053982 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,4489 га)



74 5923284400:01:004:0268

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

5,5189
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 15.08.2016 № 

16054081 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані

75 5923286800:01:002:0373
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

13
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 15.08.2016 № 

16054209 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані

76 5923286800:02:002:0348
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

20,4508
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 15.08.2016 Ko 

16053508 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

водоохоронна зона 
(20,4507 га), 01.05- 

охоронна зона 
навколо об'єкта 

енергетичної ситеми 
(0,5589га)

77 5923286800:02:001:0289
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

4,1574
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 15.08.2016 № 

16054150 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані



78 5923286800:03:002:0501
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

30,9324
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 12.08.2016 № 

16052866 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 

Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані

79 5923286800:03:003:0907
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

7,1799
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 12.08.2016 № 

16052559 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані

80 5923286800:03:003:0908
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

7,2394
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 15.08.2016 № 

16053804 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані

81 5923286800:03:003:0911
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

4,0488
01.02 для ведення 

фермерського господарства

договір оренди землі 
від 15.08.2016 № 

16053697 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані



ІЧ> ■?

0 2

ш ç
І з ' ь
о  о
5 °  =о, •<

кз Q о  g
IV> ро  і

о=3

82 5923286800:03:003:0903

Сумська область Роменський 
район (Л иповодолинський 

район) С инівська сільська рада
3,3098

01.02 для ведення 
фермерського господарства

договір оренди землі 
від 16.08.2016 № 

16059171 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані

83 5923286800:03:003:0905

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) С инівська сільська рада
4,7409

01.02 для ведення 
фермерського господарства

договір оренди землі 
від 12.08.2016 № 

16053016 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та гр 
Богдан С.В. (7 років)

не зареєстровані

84 5923286800:03:003:0991

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) С инівська сільська рада
22,7493

01.02 для ведення 
фермерського господарства

Державний акт Серія 
CM 00055 27.08.2000 
року № 43 ф/г "Бізон” 

(Білаш Олексій 
Петрович)

01.05 - охоронна 
зона навколо об’єкта 
енергетичної ситеми

85 5923282600:01:001:0155

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) С инівська сільська рада 
(Колядинеіхька сільська рада)

14,1377
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 

040763105984 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю та СВК 

"Колядинець"(49 
років)

не зареєстровані



86 5923282600:01:002:0300

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

6,7389
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19,12.2007 № 

040763105984 між 
Липоводолинською 

райдержадм і ністраціе 
ю та СВК 

"Колядинець" (49 
років)

не зареєстровані

87 5923282600:01:003:0272

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

39,8788
01.01 для ведення товарного 

с і л ьс ь когосподарс ь кого 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 

040763105984 між 
Липоводолинською 

райдержадм і ністраціє 
ю та СВК 

"Колядинець" (49 
років)

не зареєстровані

88 5923282600:02:002:0278

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

6,0578
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 

040763105984 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю та СВК 

"Колядинець" (49 
років)

не зареєстровані

89 5923282600:03:001:0515

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

3,6564
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 
040763105984 між 

Липоводолинською 
райдержадміністраціє 

ю та СВК 
"Колядинець" (49 

років)

не зареєстровані



90 5923282600:03:001:0525

Сумська область Роменський 
район (Л и п о в о д о л и н с ь к и й  

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

і 0,2418
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 
040763105984 між 

Л и поводол и не ь кою 
рай держадм і н істраціє 

ю та СВК 
"Колядинець" (49 

років)

не зареєстровані

91 5923282600:03:002:0293

Сумська область Роменський 
район (ЛиповоДОлинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

1,8284
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 

040763105984 між 
Липоводолинською 

ра й держад м і н і страц і є 
ю та СВК 

"Колядинець" (49 
років)

не зареєстровані

92 5923282600:04:001:0493

Сумська область Роменський 
район (Л иповодолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

8,0974
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 

040763105984 між 
Липоводолинською 

рай держадм ін істраціє 
ю та СВК 

"Колядинець" (49 
років)

не зареєстровані

93 5923282600:04:001:0494

Сумська область Роменський 
район (Л иповодолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

6,4779
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 

040763105984 між 
Л и по во дол и не ь кою 

рай держадм і н істраціє 
ю та СВК 

"Колядинець" (49 
років)

не зареєстровані



94 5923282600:04:001:0495

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

4,5583
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 

040763105984 між 
Л и по водол и не ь кою 

райдержадміністраціє 
ю та СВК 

"Колядинець"(49 
років)

не зареєстровані

95 5923282600:04:003:0063

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

8,7675
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.12.2007 № 

040763105984 між 
Липоводолинською 

райдержадміністраціє 
ю та СВК 

"Колядинець" (49 
років)

не зареєстровані

96 5923282600:03:001:0546

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

17,1840
01.01 для ведення 

фермерського господарства

Державний акт Серії 
СМ 00050, 21.01.1998 

року № 38 ф/г 
"Самара" (Костян 

Володимир 
Васильович)

не зареєстровані

97 5923285600:02:007:0070

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

7,5553
01.01 для ведення товарного 

с іл ьс ь ко гос по даре ь ко го 
виробництва

договір оренди землі 
від 25.03.2019 № 

308985266 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 

ТОВ "Агропартнери- 
2009" (7 років)

не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

25-ОТГ від 
09.12,2020

98 5923285600:02:002:0109

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

15,1257
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 2.9.05.2014 № 

5837588 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 
ТОВ "СК-АГРО" (49 

років)

не зареєстровані

99 5923285600:02:010:0085

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

16,6735
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 12.12.2008 № 

040863101812 між 
Головним управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 
ТОВ "СК-АГРО” (49 

років)

не зареєстровані

100 5923285600:02:005:0053

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

36,7515
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 02.06.2014 № 

5866829 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 

ТОВ "СК-АГРО" (49 
років)

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(1,4937 га)

101 5923285600:02:010:0086

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

5,5342
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 15.05.2014 № 

5665404 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 
ТОВ "СК-АГРО" (49 

років)

не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

25-ОТГ від 
09.12.2020

102 5923285600:02:009:0071

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

2,427J
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 15.05.2014 № 

5666546 між Головним 
управлінням 

Держгео кадастру у 
Сумській області та 
ТОВ "СК-АГРО" (49 

років)

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,3192 га)

103 5923285600:02:004:0169

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

8,9169
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 16.05.2014 № 

5669643 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 
ТОВ "СК-АГРО" (49 

років)

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,4063 га)

104 5923285600:02:004:0166

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

10,5635
0 1.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 02.06.2014 №  

5861677 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 
ТОВ "СК-АГРО" (49 

років)

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(1,0722 га)

105 5923285600:02:004:0168

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

10,5525
01.01'для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.05.2014 № 

5690851 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 
ТОВ "СК-АГРО" (49 

років)

не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

25-ОТГ 
від 

09.12.2020

106 5923285600:02:005:0055

Сумська область Роменський 
район (Липовололинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

8,7481
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 17.05.2014 № 

5685520 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 
ТОВ "СК-АГРО" (49 

років)

не зареєстровані

107 5923285600:02:005:0054

Сумська область Роменський 
район (Липовололинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

11,9413
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 17.05.2014 N« 

5686057 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 

. ТОВ "СК-АГРО" (49 
років)

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,0551 га)

108 5923285600:02:004:0167

Сумська область Роменський 
район (Липовололинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

2,9262
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі 
від 19.05.2014 № 

5691511 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 
ТОВ "СК-АГРО" (49 

років)

не зареєстровані

109 5923285600:02:007:0080

Сумська область Роменський 
район (Липовололинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,3341

і 6.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

договір оренди землі 
від 19.05.2014 №  

5691511 між Головним 
управлінням 

Держгеокадастру у 
Сумській області та 

ТОВ "СК-АГРО" (49 
років)

не зареєстровані

110 5923282600:01:001:0164

Сумська область Роменський 
район (Липовололинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,9804

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



111 5923282600:01:002:0302

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

4,3612

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

112 5923282600:01:002:0307

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

8,6814

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,2820 га)

113 5923282600:01:002:0311

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

8,0534

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

114 5923282600:01:003:0288

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

1,0450

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

115 5923282600:01:003:0289

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

2,5307

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

116 5923282600:01:003:0291

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

2,7216

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,2040 га)

117 5923282600:01:003:0292

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

2,2485

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

25-ОТҐ від 
09.12.2020

118 5923282600:01:003:0293

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

2,4)51

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об’єкта 
енергетичної ситеми 

(0,5514 га)

119 5923282600:02:001:0318

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

4,3100

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

120 5923282600:02:002:0288

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

10,3802

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

121 5923282600:02:002:0289

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,5446

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,0337 га)

122 5923282600:02:003:0295

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

4,1520

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

123 5923282600:02:003:0296

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

3,9428

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

124 5923282600:03:001:0539

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,8904

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

25-ОТГ 
від 

09.12.2020

125 5923282600:03:001:0540

Сумська область Роменський
район (] 1иповодолинський

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,3204

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

126 5923282600:03:001:0542

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада
(Колядинецька сільська рада)

7,9236

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

127 5923282600:03:001:0543

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

2,6233

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

128 5923282600:03:001:0544

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,5163

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

129 5923282600:03:001:0545

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

1,3858

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

130 5923282600:03:003:0166

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

2,6117

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним

особам)

не зареєстровані відсутні

131 5923282600:03:003:0167

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада
(Колядинецька сільська рада)

3,0148

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



132 5923282600:03:003:0168

С умська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) С инівська сільська рада 
(Колядинеідька сільська рада)

0,9053.

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об’єкта 
енергетичної ситеми 

(0,0689га)

133 5923282600:04:001:0507

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

1,6858

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

134 5923282600:04:001:0508

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

7,4963

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

135 5923282600:04:001:0509

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

7,5059

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридинним 

особам)

не зареєстровані відсутні

136 5923282600:04:001:0510

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

1,8980

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

137 5923282600:04:001:0511

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

2,7491

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

138 5923282600:04:002:0254

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

5,3321

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії

земель, які не надані у 
власність або користування
громадянам чи ю ридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



ГУДЕРЖ
ГЕОКАДАСТРУ 

У 
СУМСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ

25-ОТГ від 
09.12,2020

З

139 5923282600:04:003:0162

С умська область Роменський 
район (Л иповодолинський 

район) С инівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

3,3031»

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

140 5923282600:04:003:0163

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

1,1747

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

141 5923282600:04:003:0164

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

1,1203

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

142 5923282600:04:003:0165

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

1,4223

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

143 5923282600:04:003:0166

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

4,1255

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

144 5923282600:04:003:0167

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

3,7416

16.00 Землі запасу (земельні
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним

особам)

не зареєстровані відсутні

145 5923282600:04:003:0168

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

3,1036

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



146 5923282600:04:003:0169

Сумська облас ть Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

9,3911 „

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

147 5923282600:04:003:0170

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

13,7921

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсуТНІ

148 5923282600:01:003:0297

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

7,7782

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна
зона навколо об єкта 
енергетичН01 ситеми 

(0 ,2 1 5 3  га )

149 5923282600:01:003:0298

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

9,3819

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у  
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01 .0 5  - охоронна 
зона н а в к о л о  об  єкта 
енергетичної ситеми

(0,0101 га)

150 5923282600:01:003:0299

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

1,9340

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної'категорії

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми

(0,2132 га)

151 5923282600:02:001:0319

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,4468

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсУ™'

152 5923282600:02:002:0292

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,9151

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона н а в к о л о  о б 'єк та  
ен ер ге ти ч н о ї ситеми

(0,0800 га)



153 5923282600:03:001:0547

Сумська область Роменський
район (Липоводолинський

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,4643

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

154 5923282600:03:001:0548

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

8,0325

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

155 5923282600:03:002:0310

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,6590

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

156 5923282600:03:002:0311

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,6478

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

157 5923282600:04:002:0255

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

0,4521

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної сите ми 

(0,0264 га)

158 5923282600:01:003:0286

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Колядинецька сільська рада)

10,0820

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

159 5923285600:02:007:0073

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

6,9564

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



ГУ 
ДЁРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
у 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

25-ОТГ від 
09.12.2020

160 5923285600:02:007:0074

С умська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
{Саївська сільська рада)

21,2284

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

161 5923285600:02:001:0108

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,3433

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,1153 га)

162 5923285600:01:003:0172

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,2774

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

163 5923285600:01:003:0173

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

0,8184

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)  ̂ -

не зареєстровані відсутні

164 5923285600:01:003:0174

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

3,7151

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

165 5923285600:02:005:0062

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

6,3789

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

166 5923285600:02:004:0193

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

6,4746

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



167 5923285600:02:006:0143

С умська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) С инівська сільська рада 
(С аївська сільська рада)

1,789 Г

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,0977 га)

168 5923285600:02:006:0144

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

0,3703

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

169 5923285600:01:002:0271

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

3,7061

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

170 5923285600:01:007:0146

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,4498

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,1672га)

17! 5923285600:01:008:0089

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,1390

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

172 5923285600:01:008:0090

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,0246

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

173 5923285600:01:008:0091

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

0,5698

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,0113га)



174 5923285600:01:007:0147

С умська область Роменський 
ра й о н (Л и п о в о д ол и н с ь к и й 

район) С ин івська сільська рада 
(С аївська сільська рада)

0,5225'

16.00 Землі запасу (зем ельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам )

не зареєстровані відсутні

175 5923285600:01:004:0296

Сумська область Роменський 
район (Лигюводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,1476

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,4400га)

176 5923285600:01:005:0117

Сумська область Роменський 
район (Лигюводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

0,8351

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

177 5923285600:01:006:0126

Сумська область Роменський 
район (Лигюводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

0,5782

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

178 5923285600:01:006:0127

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

0,9062

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

179 5923285600:01:001:0202

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

2,5201

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об’єкта 
енергетичної ситеми 

(0,3040 га)

180 5923285600:01:004:0295

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

2,8233

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



181 5923285600:01:007:0143

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,1525'

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

182 5923285600:02:002:0130

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

6,5075

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

183 5923285600:02:006:0142

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

4,6498

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

184 5923285600:02:004:0189

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,8865

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

185 5923285600:02:006:0141

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

16,3499

16.00 Землі запасу (земйльні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

186 5923285600:02:006:0140

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

12,2067

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

187 5923285600:02:006:0139

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,7104

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



188 5923285600:02:005:0061

С умська область Романський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

3,3668'

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

189 5923285600:02:003:0085

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

8,9510

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

190 5923285600:02:005:0060

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,3201

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

191 5923285600:02:009:0080

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

2,8372

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

192 5923285600:02:010:0119

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

3,1425

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,1477 га)

193 5923285600:02:010:0118

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,0929

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,2263 га)

194 5923285600:01:003:0157

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

1,2444

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



195 5923285600:02:006:0138

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Саївська сільська рада)

3,5019

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

196 5923284800:01:002:0450

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

0,2764

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

197 5923284800:01:003:0238

Сумська область Роменський
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

2,6566

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

198 5923284800:01:003:0239

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

1,9563

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

199 5923284800:01:003:0240

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

2,7039

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

200 5923284800:01:003:0242

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

1,6827

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

201 5923284800:01:003:0246

Сумська область Роменський
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

2,0302

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



202 5923284800:01:003:0247

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

1,828*?

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,2995 га)

203 5923284800:01:003:0248

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

1,4330

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,2992 га)

204 5923284800:02:002:0324

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

0,3384

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

205 5923284800:03:001:0185

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

0,3083

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

206 5923284800:03:002:0490

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

2,9930

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

207 5923284800:03:002:0491

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

1,2891

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,0871 га)

208 5923284800:01:001:0421

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

0,7920

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми

(0,2210 га)



209 5923284800:01:001:0422

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

0,8454

16,00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

незаресстровані відсутні

210 5923284800:01:001:0423

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

0,4425

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

211 5923284800:02:002:0325

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

0,6179

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не заресстровані відсутні

212 5923284800:01:003:0252

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

2,3527

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридимним 

особам)

не зареєстровані відсутні

213 5923284800:03:002:0493

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

3,5164

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної' категорії 

земель, які не надані у
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

214 5923284800:02:001:0470

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

2,660$

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

215 5923284800:02:001:0471

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

3,5171

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,2273 га)



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

25-ОТГ від 
09.12.2020

216 5923284800:02:001:0472

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Підставська сільська рада)

0,8168-

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

217 5923284400:03:001:1124

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

4,1201

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

218 5923284400:03:001:1119

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

2,2778

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

219 5923284400:03:001:1120

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

2,6328

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,1188 га)

220 5923284400:03:001:1121

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

1,9522

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

221 5923284400:03:001:1122

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

0,7049

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

222 5923284400:03:001:1 123

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада
(Подільківська сільська рада)

0,5215

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у  
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



2?з 5923284400:03:002:1200

С умська область Роменський 
район (Л иповодолинський 

район) С инівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

0,8841,

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної сите ми 

(0,1683 га)

224 5923284400:03:002:120!

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

1,9762

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,3075 га)

225 5923284400:01:005:0008

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

3,1761

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

226 5923284400:01:005:0009

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

0,9112

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

227 5923284400:02:004:0560

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

0,7905

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

228 5923284400:03:002:1192

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

0,2844/

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

229 5923284400:03:002:1193

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

5,6616

16,00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,3908 га)



230 5923284400:03:002:1194

Сумська область Роменеький 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

2,8461 *

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0Л435 га)

231 5923284400:03:002:1195

Сумська область Роменеький 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

1,0073

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

232 5923284400:03:002:1196

Сумська область Роменеький 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

0,5529

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

233 5923284400:03:002:1197

Сумська область Роменеький
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

0,4445

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

234 5923284400:03:002:1198

Сумська область Роменеький 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

0,8651

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

235 5923284400:03:002:1190

Сумська область Роменеький 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Подільківська сільська рада)

2,0815

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної ситеми 

(0,2817 га)

236 5923281900:02:001:0790

Сумська область Роменеький 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада
(Капустинська сільська рада)

2,5933

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні



237 5923281900:02:004:0935

С умська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) С инівська сільська рада 
(К апустинська сільська рада)

3,3618

16.00 "Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

238 5923281900:01:005:0622

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

11,4069

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

239 5923281900:01:005:0624

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

1,6001

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

240 5923281900:01:006:0117

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

2,1251

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

241 5923281900:02:003:0341

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

2,4121

16.00 Землі запасу (зембльні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

242 5923281900:01:001:0471

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

2,3310

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

243 5923281900:01:001:0472

Сумська область Роменський 
район (Липоводолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

10,9772

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

ГУ 
ДЕ

РЖ
ГЕ

ОК
АД

АС
ТР

У 
У 

СУ
МС

ЬК
ІЙ

 
ОБ

ЛА
СТ

І
25

-О
ТГ

 в
ід 

09
.1

2.
20

20



244 5923281900:01:006:0118

С умська область Роменський 
район (Лнповодолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капуст инська сільська рада)

42.5604

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам )

не зареєстровані відсутні

245 5923281900:01:001:0473

Сумська область Роменський 
район (Лнповодолинський 

район) Синівська сільська рада 
(Капустинська сільська рада)

5,5566

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

246 5923286800:03:003:0994
Сумська область Р о м е н с ь к и й  

район (Лнповодолинський 
район) Синівська сільська рада

3,1973

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

247 5923286800:03:003:1000
Сумська область Р о м е н с ь к и й  

район (Лнповодолинський 
район) Синівська сільська рада

1,2953

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані відсутні

248 5923286800:02:004:0749
Сумська область Р о м е н с ь к и й  

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

1,0698

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об'єкта 
енергетичної сите ми 

(0,0179 га)

249 5923286800:02:005:0010
Сумська область Р о м е н с ь к и й  

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

15,5386

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об’єкта 
енергетичної ситеми 

(0,7546 га)

П/
ДЕ

РЖ
ГЕ

ОК
ЛД

ЛС
ТР

У 
У 

СУ
МС

ЬК
ІЙ

 
ОБ

ЛА
СТ

І
25

-О
ТГ

 в
ід 

09
,1

2.
20

20



250 5923286800:02:005:0009
С умська область Роменський 

ра й о н (-і 1 и 11 о в о до л и н с ь к и й 
район) С инівська сільська рада

4.477!*

і6.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об’єкта 
енергетичної ситеми 

(0,0839 га)

251 5923286800:02:005:0008
Сумська область Роменський 

район (Липоводолинський 
район) Синівська сільська рада

2,3141

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

не зареєстровані

01.05 - охоронна 
зона навколо об’єкта 
енергетичної ситеми

<0,2738 га)

Всього 1530,9668

ВЛ1ННЯ кої сільської ради

області 

н ГРИЦИК

СДиповодолинського району)
С\ мськоГОблас'гі'І /

, , ;  /.. > Щ '' Олег ТИХОНЕНКО

ч> ^  * 11- - 1' *

■ Йг

| |

ГУ 
ДЕ

РЖ
ГЕ

ОК
АД

АС
ТР

У 
У 

СУ
МС

ЬК
ІЙ

 
ОБ

ЛА
СТ

І

25
-О

ТГ
 в

ід 
09

.1
2.

20
20


